SODEL SAS
2613 Route d'Astaffort, 32340 Miradoux, France
+33 5 62 28 67 83
PAR 64 à LEDs, 14 x 10 W, RGBW IP65, beam 40°
Référence : SKY-COLOR/140W
Marque : Dune Lighting
Description
Conçu pour résister aux agressions météorologiques
Points clés
• IP65
• LED 140 W RGBW
• Ouverture 40°
Caractéristiques techniques
Caractéristique Valeur
Source 14 LEDs 10 W RGBW 4en1
Ouverture 40°
Modes de contrôle Auto,  maitre / esclave, DMX512
Canaux DMX 3 / 4 / 5 / 6 / 11
Autres fonctions Programmes internes, strobe, dimmer
Saturation des couleurs
11 réglage du blanc, 30 scènes éditables
Connectique DMX Entrées / Sorties voir Accessoires
Alimentation Entrée / Sortie 230 V~ / 50 Hz (voir connecteurs étanches)
Consommation 150 VA
Dimensions 230 x 305 x 276 mm
Poids 9,1 kg
Indice de protection IP65
www.sodel.pro Page 1/1 SKY-COLOR/140W